様式第1号

小山市地区まちづくり活動費助成金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

小山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小山市地区まちづくり活動費助成要綱第6条の規定に基づき、地区まちづくり活動費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請及び請求します。

記

1.交付申請金額（請求金額）
円

内訳
<基本額>
　円

<加算額（空き家）>
　円

<加算額（バス）>
　円

2.添付書類
・活動計画書

・収支計画書
[bookmark: _GoBack]